
2016 年 10 月 14 日 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

ＲＣ、ＺＣ、キャビネット役員 

クラブ会長・幹事 各位  

ライオンズクラブ国際協会３３０－A 地区 

ガバナー 村木 秀之 

オリンピック・パラリンピック支援委員会 

委員長 Ｌ宮本 慶文 

日比谷公園ガーデニングショー２０１６における 

アクティビティのご案内 

 

拝啓 秋冷の候、貴ライオンにおかれましては、ますますご盛栄のこととお慶

び申し上げます。  

さて、１０月２９日開催の薬物乱用防止大パレードについては、既に周知の

通りでございます。日比谷公園においてはガーデニングショーが催され、期間

中は協力各クラブ・各委員会が趣向を凝らしたアクティビティをブース内なら

びにステージ上で展開しております。 

つきましては パレード終了後も「リオパラリンピック選手のトークショー」

をご覧いただきたく、併せ期間中のイベントを添付のＰＤＦにてご案内する次

第でございます。ご家族ご友人をお誘いいただき、なにとぞ日比谷公園にお運

びいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 


